
Die Pensionskasse für  

medizinische Berufe 

Aufschub der Alterspensionierung PAT BVG 

für Selbständigerwerbende 

Abrechnungs-Nr. (sofern bekannt) 

1. Personalien

Name, Vorname 

AHV-Nr. 

Geburtsdatum 

Strasse, PLZ, Wohnort 

E-Mail-Adresse

Telefon-Nr. 

Aufschub der Alterspensionierung bis zur Aufgabe der Erwerbstätigkeit (bis spätestens vollendetes 70. Altersjahr). Die BVG-Beiträge 
werden weiterhin in Rechnung gestellt. 

Voraussichtliche Erwerbstätigkeit bis 

2. Unterschrift

Ort und Datum Unterschrift der versicherten Person 

31
32
8 

/ 
04

.2
0
25

 

Personalvorsorgestiftung 

der Ärzte und Tierärzte PAT-BVG 

Leitung und Vorsorge 

PAT BVG 

Frongartenstrasse 9 

9001 St.Gallen 

Tel. +41 71 556 34 00 

www.pat-bvg.ch
info@pat-bvg.ch 

Personalvorsorgestiftung

der Ärzte und Tierärzte PAT-BVG

Leitung und Vorsorge Ressort Immobilien

http://www.pat-bvg.ch/

	AbrechnungsNr sofern bekannt: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	Voraussichtliche Erwerbstätigkeit bis: 
	undefined: 


